
 
 

                   
 

                                        
P R O T O K O L L  
 

                 LANGRENNSKOMITEMØTE nr. 24 - 2021 – 2020/2021 sesongen 
 
                        Norges Skiforbund Langrenn 

 
 
Dato:     Mandag 22. april 2021 
Sted:     Teams 
Tid:     kl. 19.00 – 22.40 
Langrennskomiteen: Torbjørn Skogstad (leder), Kari Mørkved Sylten (nestleder) 

Sindre Bergan, Per Morten Nyeng, Bjørg Sissel Kvannli,  
Marthe Kobbersletten Jensen  

Administrasjonen: Espen Bjervig, Peder Nævestad, Ulf Morten Aune, Pål Rise,  
Asgeir Moberg (sak 02/24 og 03/24), Brit Baldishol (sak 04/24), 
Torger Hansen (sak 04/24), Gro Eide (referent) 

  
 

Saksnr. Sak 
 
01/24 
19/20(21) 

 
Protokoll og agenda 
Godkjenning av agenda og protokoll fra LK-møte 23 – 22. mars 2021. 
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen vedtok protokoll fra LK-møte 23 - 22. mars 2021.  
 

 
02/24 
19/20(21) 

 
Terminliste, inkl. vurderinger vedr. NM-program 2022 
Arrangementsansvarlig Asgeir Moberg innledet og viste til utsendt vedlegg til saken. På grunn av 
høydeopphold og tidlig OL-start i Beijing neste sesong kan ikke NM del 1 arrangeres i januar 2022. 
NM 2022 er tidligere tildelt Medkila/Kilkameratene i Harstad, og hittil har planen vært å ha 
noen/resten av NM distansene på sesongåpninga på Beitostølen. Det har kommet innspill på  
andre løsninger enn NM-distanser på Beitostølen, og et forslag med en ny NM del 2-helg i 
«palmehelgen» i april. Da vil konkurransesesongen bli forlenget til den beste tida med mye snø, og 
samtidig oppfylle skiNorges ønsker. Dette vil gi rom for å avvikle alle NM-distanser og muligheter 
for ekstra TV-dekning. Det er heller ikke ønske om å øke fokus på tidlig formtopping inn mot 
sesongåpning, noe som anses uheldig også i et kostnadsperspektiv.  
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen ber administrasjonen gå videre med endring av NM-planen og presentere 
forslag til gjennomføring NM del 1 og NM del 2 i neste LK-møte.  
 



 
 
03/24 
19/20(21) 

 
 
Strategi Rulleski 
Arrangementsansvarlig Asgeir Moberg innledet og viste til utsendt vedlegg til saken. FIS-ROL 
(rulleskikomiteen i FIS) har forespurt Telemarksveka ved Tormod Hynne om de kan arrangere 
verdenscup på rulleski i juni 2022. Konkurransene omfatter både juniorer og seniorer, noe Hynne 
er positiv til. Skiforbundet må godkjenne siden det er et internasjonalt FIS-renn. Det har vært 
møter med Skiforbundet langrenn og Telemarksveka for å avklarer forutsetninger og 
forventninger. Skiforbundet langrenn er positive og ønsker at langrennskomiteen støtter at 
verdenscup gjennomføres i forbindelse med Telemarksveka 2022. 
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen støtter at verdenscup rulleski gjennomføres ifm Telemarksveka 2022. 
 

 
 
04/24 
19/20(21) 

 
 
Klargjøring Helseattest 
Utviklingssjef Brit Baldishol og Torger Hansen innledet og gikk igjennom bakgrunn, rutiner og 
arbeid med Helseattest i Skiforbundet langrenn. Det er ønskelig med et tydeligere mandat og 
beslutningslinjer for Helseattesten, spesielt ved anker.  
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering og ber om at den nedsatte arbeidsgruppa 
tydeliggjør mandat for behandling av helseattester og eventuelle anker.  
 

 
 
05/24 
19/20(21) 

 
 
Status sport og administrasjon 
Langrennssjef Espen Bjervig orienterte. Økonomirapport regnskap og revidert budsjett ble sendt ut 
i forkant av møtt. Regnskapet viser p.t. et underskudd på ca. 2.5 mill. kr mot budsjettert 
underskudd på ca. 3.7 mill. kr. Det er normalt at regnskapet har et underskudd fram til sommeren 
da vi periodiserer inntektene flatt, mens vi har store kostnader på vinteren. Avvik fra budsjett 
skyldes i hovedsak lavere kostnader. Vi gjør et revidert budsjett og tar en gjennomgang av status 
p.t. samt gjennomgang av budsjetterte aktiviteter, for å se om det er noen endringer. Prognose 
årsresultat er nå 3 mill. kr mot budsjett 3.1 mill. kr. Det arbeides med reforhandling av avtaler og 
en ny, stor avtale vil bli offentliggjort i morgen 
 
 LKs vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.  
 

 
 
06/24 
19/20(21) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Langrennskomiteen orienterer 
Langrennskomiteens leder Torbjørn Skogstad orienterte om at det ikke foreligger oppdatert viktig 
informasjon fra Skistyret evt. annet fra politisk hold utover møtets diskuterte saker p.t.  
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering. 



 

 
07/24 
19/20(21) 

 
Laguttak 
Underlag fra langrennssjef Espen Bjervig ble sendt ut i forkant av møtet. Landslagskoordinator  
Ulf Morten Aune presenterte innstilling til uttak landslag Equinor junior, Equinor rekrutt, Para 
rekrutt og Para elite. Langrennssjef Espen Bjervig presenterte innstilling til uttak landslag Kvinner 
Elite, Menn Elite Sprint og Menn Elite Allround. De foreslåtte uttakene ble diskutert i 
langrennskomiteen og uttaket vil i sin helhet bli presentert ved digital pressekonferanse 4. mai.  
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen vedtok administrasjonens innstilling til uttak landslag sesongen 2021/2022.  
 

 
08/24 
19/20(21) 

 
Vårmøte 2021 
Adm. og utviklingsansvarlig Pål Rise innledet med fokus på agenda, praktisk gjennomføring og 
oppgavefordeling. Vårmøtet, som blir digitalt, har mulighet til å gjennomføre også valg digitalt. 
Avstemningen blir anonym, og det er kun de med stemmerett som kan stemme.  
 
Vårmøtet avholdes tirsdag 8. juni og vil ha en tradisjonell agenda. Saker må meldes inn før 14. mai.  
 
Leder til langrennskomiteen velges av Skitinget etter innstilling av fagmøtet, øvrige medlemmer 
velges av Skistyret etter innstilling fra fagmøtet, umiddelbart etter tinget.  
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteen vedtok at vårmøtet (fagmøtet) skal avholdes digitalt tirsdag 8. juni 2021. 
 

 
09/24 
19/20(21) 

 
Kunstig høyde 
Langrennskomiteens leder Torbjørn Skogstad informerte om at LK skal levere sitt standpunkt til 
Skistyret som skal diskutere kunstig høyde i sitt møte 5. mai 2021. De som skal representere på 
Idrettstinget skal ha med seg Skistyrets mandat.  
 
Vi ønsker ikke å sende signal til barn og unge om at kunstig høyde er det som må til for å være 
skiløper. Vi har respekt for at andre forbund kan ha en annen oppfatning av kunstig høyde. For 
langrenn er dette et verdivalg. Det vi har ansvar for, som er veldig mye mer enn eliten, er det viktig 
å opprettholde forbudet som har vært siden 2003 for.  
 
LKs vedtak: 
Langrennskomiteens verdibaserte holdning til kunstig høyde er at vi fortsatt ønsker et forbud. 
 

 
10/24 
19/20(21) 

 
Eventuelt 

• Arrangementsansvarlig i langrenn, Asgeir Moberg, ønsker å gå ut av styringsgruppe  
Team ELON Oslofjord. Ansvarlig for adm. og utvikling i langrenn, Pål Rise, foreslås som nytt 
medlem, noe langrennskomiteen tilslutter. Bytte av medlem skjer f.o.m. 1. mai 2021.  
 


